
워드마스터 중등기초[7-9강]

VOCA TEST 

Update 2022. 2. 14.


텍스트를 입력하세요.
1 한글쓰기

1 smile 21 idea

2 laugh 22 dream

3 hate 23 believe

4 love 24 think

5 like 25 know

6 cry 26 want

7 yell 27 need

8 shout 28 hope

9 thank 29 wish

10 scare 30 decide

11 sorry 31 guess

12 worry 32 forget

13 clap 33 remember

14 cheer 34 understand

15 tear 35 question

16 joy 36 wonder

17 miss 37 plan

18 excuse 38 thought

19 try 39 mind

20 complain 40 stress
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워드마스터 중등기초[7-9강]

VOCA TEST 

Update 2022. 2. 14.


텍스트를 입력하세요.
2 한글쓰기

41 talk 61

42 speak 62

43 call 63

44 say 64

45 tell 65

46 ask 66

47 answer 67

48 show 68

49 express 69

50 welcome 70

51 chat 71

52 mean 72

53 discuss 73

54 explain 74

55 agree 75

56 allow 76

57 accept 77

58 promise 78

59 exchange 79

60 communicate 80
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워드마스터 중등기초[7-9강]
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텍스트를 입력하세요.
1 영어쓰기

1 [동] 웃다, 미소 짓다 [명] 웃음, 
미소

21 [명] 발상, 생각

2 [동] (소리 내어) 웃다 22 [명] 꿈 [동] 꿈을 꾸다

3 [동] 싫어하다, 미워하다 23 [동] 믿다, 생각하다

4 [동] 사랑하다 [명] 사랑 24 [동] 생각하다

5 [동] 좋아하다 [전] ~처럼(같
은)

25 [동] 알다, 알고 있다

6 [동] 울다 26 [동] 원하다, 바라다

7 [동] 소리(고함)치다 27 [동] 필요로 하다

8 [동] 소리(고함)치다 28 [동] 바라다, 희망하다 [명] 희
망

9 [동] 감사하다, 고마워하다 29 [동] 원하다, 바라다 [명] 소원

10 [동] 겁주다, 겁먹게(놀라게) 하
다

30 [동] 결정하다, 결심하다

11 [형] 미안한; 유감스러운 31 [동] 추측하다, 짐작하다

12 [동] 걱정하다 32 [동] 잊다

13 [동] 박수를 치다 33 [동] 기억하다

14 [동] 환호(응원)하다, 격려하다 34 [동] 이해하다

15 [명] 눈물 35 [명] 질문, 문제

16 [명] 기쁨, 환희 36 [명] 놀라움, 경이로움 [동] 궁
금하다

17 [동] 그리워하다; 놓치다 37 [명] 계획 [동] 계획하다

18 [동] 용서하다; 양해를 구하다; 
변명하다

38 [명] 생각

19 [동] 노력하다, 애를 쓰다; 시도
하다

39 [명] 마음, 정신

20 [동] 불평하다, 항의하다 40 [명] 스트레스, 압박

3



워드마스터 중등기초[7-9강]
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텍스트를 입력하세요.
2 영어쓰기

41 [동] 말하다, 이야기하다 61

42 [동] 말하다, 이야기하다 62

43 [동] 부르다; 전화하다 63

44 [동] 말하다 64

45 [동] 알리다, 말하다 65

46 [동] 묻다, 질문하다 66

47 [동] (대)답하다 [명] 대답; 해답 67

48 [동] 보여 주다, 드러내다 68

49 [동] 나타내다, 표현하다 69

50 [동] 환영하다 70

51 [동] 수다 떨다, 채팅하다 [명] 
잡담, 수다 71

52 [동] ~을 뜻하다(의미하다) 72

53 [동] 상의하다, 논의하다 73

54 [동] 설명하다 74

55 [동] 동의하다, 찬성하다 75

56 [동] 허락하다, 허용하다 76

57 [동] 받아들이다, 수락하다 77

58 [동] 약속하다 78

59 [동] 교환하다, 주고받다 79

60 [동] 의사소통을 하다 80
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워드마스터 중등기초[7-9강]
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텍스트를 입력하세요.
1 정답

1 smile
[동] 웃다, 미소 짓다 [명] 웃음, 
미소

21 idea [명] 발상, 생각

2 laugh [동] (소리 내어) 웃다 22 dream [명] 꿈 [동] 꿈을 꾸다

3 hate [동] 싫어하다, 미워하다 23 believe [동] 믿다, 생각하다

4 love [동] 사랑하다 [명] 사랑 24 think [동] 생각하다

5
like

[동] 좋아하다 [전] ~처럼(같
은)

25 know [동] 알다, 알고 있다

6 cry [동] 울다 26 want [동] 원하다, 바라다

7 yell [동] 소리(고함)치다 27 need [동] 필요로 하다

8 shout [동] 소리(고함)치다 28 hope
[동] 바라다, 희망하다 [명] 희
망

9 thank [동] 감사하다, 고마워하다 29 wish [동] 원하다, 바라다 [명] 소원

10 scare
[동] 겁주다, 겁먹게(놀라게) 하
다

30 decide [동] 결정하다, 결심하다

11 sorry [형] 미안한; 유감스러운 31 guess [동] 추측하다, 짐작하다

12 worry [동] 걱정하다 32 forget [동] 잊다

13 clap [동] 박수를 치다 33 remember [동] 기억하다

14 cheer [동] 환호(응원)하다, 격려하다 34 understand [동] 이해하다

15 tear [명] 눈물 35 question [명] 질문, 문제

16 joy [명] 기쁨, 환희 36 wonder
[명] 놀라움, 경이로움 [동] 궁
금하다

17 miss [동] 그리워하다; 놓치다 37 plan [명] 계획 [동] 계획하다

18 excuse
[동] 용서하다; 양해를 구하다; 
변명하다

38 thought [명] 생각

19 try
[동] 노력하다, 애를 쓰다; 시도
하다

39 mind [명] 마음, 정신

20 complain [동] 불평하다, 항의하다 40 stress [명] 스트레스, 압박
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텍스트를 입력하세요.
2 정답

41 talk [동] 말하다, 이야기하다 61

42 speak [동] 말하다, 이야기하다 62

43 call [동] 부르다; 전화하다 63

44 say [동] 말하다 64

45 tell [동] 알리다, 말하다 65

46 ask [동] 묻다, 질문하다 66

47 answer [동] (대)답하다 [명] 대답; 해답 67

48 show [동] 보여 주다, 드러내다 68

49 express [동] 나타내다, 표현하다 69

50 welcome [동] 환영하다 70

51 chat
[동] 수다 떨다, 채팅하다 [명] 
잡담, 수다 71

52 mean [동] ~을 뜻하다(의미하다) 72

53 discuss [동] 상의하다, 논의하다 73

54 explain [동] 설명하다 74

55 agree [동] 동의하다, 찬성하다 75

56 allow [동] 허락하다, 허용하다 76

57 accept [동] 받아들이다, 수락하다 77

58 promise [동] 약속하다 78

59 exchange [동] 교환하다, 주고받다 79

60 communicate [동] 의사소통을 하다 80
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